



Kontakt

+48 666 311 984

andrzej.labecki2001@gmail.com

Pełowa 19, 94-248 Łódź/Polska

Andrzej Łabecki

Profil

Uzyskałem licencjat na kierunku Grafika, specjalizacja "Komunikacja wizualna i multimedia". Obecnie kontynuuję studia na Akademii Sztuk Pięknych w Łodzi na kierunku Wzornictwo.

Jestem początkującym grafikiem z doświadczeniem w tworzeniu materiałów marketingowych, grafiki na potrzeby mediów społecznościowych i prostych stron internetowych. Uwielbiam tworzyć, jestem zorganizowany i zawsze gotowy do nauki nowych technik oraz narzędzi.

Moje projekty są świeże i zawsze dopasowane do wymagań klienta, co pozwala mi budować swoje portfolio i zdobywać doświadczenie w branży graficznej. Jestem gotowy na nowe wyzwania i nie mogę się doczekać, aby pokazać, co potrafię!

Edukacja

2023 - obecnie

Akademia Sztuk Pięknych w Łodzi -
kierunek Wzornictwo

2020 - 2023 Licencjat

Akademia Humanistyczno -
Ekonomiczna w Łodzi - kierunek grafika
"Komunikacja wizualna i multimedia

Doświadczenie

06.2024 - 07.2024

Grafik - współpraca (freelancer)

B.TU - Brandenburg University of Technology | Cottbus,
Niemcy

03. 2021 - obecnie

Grafik - współpraca (freelancer)

Imotion (firma medialna) | Londyn, Wielka Brytania

08. 2019

Asystent produkcji - współpraca (freelancer)

Rachita Kapoor Casting Londyn, Wielka Brytania

Umiejętności:

Techniczne

Biegła obsługa komputera

Pakiet Adobe (Ps, Ai, Ae, Pr,)

Rhinoceros 8

Dzine.ai

Język Angielski B1

Miękkie

Kreatywność i pomysłowość

Umiejętność pracy w zespole

Świetna organizacja pracy

Pozytywne nastawienie do ludzi

Odporność na stres i asertywność